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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39 m2,

STARGARD, STARE MIASTO

Cena 165 648 zł

NOWA INWESTYCJA - MIESZKANIA W NOWYM BLOKU - REJON STAREGO MIASTA

Nowy dwupiętrowy budynek powstaje przy ul. Światopełka. Będzie tu 5 mieszkań od jedno- do
czteropokojowych. Lokale na parterze – z wydzielonymi ogródkami.Do każdego mieszkania będzie przypisane
jedno miejsce postojowe w cenie.

Lokalizacja to kolejny atut tej inwestycji. Miejsce jest idealne dla osób pracujących oraz tych, którzy szukają
mieszkania w okolicy sprzyjającej wszelkim aktywnościom na świeżym powietrzu. W pobliżu jest szkoła,
galeria handlowa, sklepy oraz park tworzący idealne miejsce spacerów. Okolica jest bardzo dobrze
skomunikowana z centrum miasta, blisko przystanek autobusowy.

- powierzchnia użytkowa od 26 m2 do 56 m2
- mieszkania 4 pokojowe, 3 pokojowe, kawalerki
- mieszkania na parterze z ogródkiem
- miejsce postojowe przynależne do mieszkania
- cena od 4200 zl/m2 BRUTTO

Przykładowe mieszkanie to sypialnia oraz salon z aneksem kuchennym i łazienka. Całkowita powierzchnia
mieszkania to 39,44 m2. Pomieszczenia rozłożone bardzo funkcjonalne i przemyślanie.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą.

OBECNIE TRWAJĄ REZERWACJE - planowany termin wydania nieruchomości to KWIECIEŃ 2019.

Kupujący nie płaci 2% PCC u notariusza.

Wyłączny przedstawiciel - Mój Dom Nieruchomości.
Darmowa pomoc przy uzyskaniu najtańszych kredytów hipotecznych

Symbol MDN74288 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 165 648 PLN

Cena za m2 4 200 PLN Kraj POLSKA
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Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle STARE MIASTO

Powierzchnia całkowita 39 m² Powierzchnia użytkowa 39 m²

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2018

Standard DEWELOPERSKI, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PCV,

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


